ZOB Ost — Einsingen — Eggingen — Ermingen — ZOB Ost

MONTAG - FREITAG

Haltestelle Steig as s s s s s
ZOBOst H 0506 06:06 06:21 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:26 13:01 13:11 13:26 14:01 15:01 15:36 16:01 16:36 17:01 18:01 19:01 20:06 21:06 22:06 23:06
Ehinger Tor E  05:08 06:08 06:23 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:28 13:03 13:13 13:28 14:.03 15:03 15:38 16:03 16:38 17:03 18:03 19:03 20:08 21:08 22:08 23:08
HaBlerstraBe B  05:10 06:10 06:25 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:30 13:05 13:15 13:30 14:05 15:05 15:40 16:05 16:40 17:05 18:05 19:05 20:10 21:10 22:10 23:10
Hans-Reyhing-Weg B  05:12 06:12 06:27 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:32 13:.07 13:17 13:32 14:.07 15:07 15142 16:.07 16:42 17:07 18:.07 19:07 20:12 21:12 22:12 23:12
Haltepunkt Donautal D  05:14 06:14 06:29 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:34 13:09 13:19 13:34 14:.09 15:09 15144 16:09 16:44 17:09 18:09 19:09 20:14 21:14 22:14 23:14
Bahnlbergang Einsingen C  05:17 06:17 06:32 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:37 13:12 13:22 13:37 14:12 15112 15147 16:12 16147 17:12 1812 19:12 20:17 21:17 22:17 23:17
Hohe Steige B  05:18 06:18 06:33 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:38 13:13 13:23 13:38 14:13 15:13 15148 16:13 16:48 17:13 18:13 19:13 20:18 21:18 22:18 23:18
EnsostraBe B  05:19 06:19 06:34 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:39 13:14 13:24 13:39 14:14 15114 15149 16:14 16149 17:14 1814 19:14 20:19 21:19 22:19 23:19
LachhaustraBe B  05:20 06:20 06:35 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:40 13:15 13:25 13:40 14:15 15:15 1550 16:15 16:50 17:15 18:15 19:15 20:20 21:20 22:20 23:20
Kirche Einsingen B  05:22 06:22 06:37 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 12:42 13:17 13:27 13:42 14:17 15117 1552 16:17 16:52 17:17 1817 19:17 20:22 21:22 22:22 23:22
Ringinger StraBe B 05:24 06:24 06:39 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:44 13:19 13:29 13:44 14:19 15:19 1554 16:19 16:54 17:19 1819 19:19 20:24 21:24 22:24 23:24
Rathaus Eggingen A 05:25 06:25 06:40 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 1245 13:20 13:30 13:45 14:20 15:20 15555 16:20 16:55 17:20 18:20 19:20 20:25 21:25 22:25 23:25
Allewind A 0528 06:28 06:43 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:48 13:23 13:33 13:48 14:23 15:23 15558 16:23 16:58 17:23 18:23 19:23 20:28 21:28 22:28 23:28
PanoramastraBe A 0529 06:29 06:44 06:59 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 12:49 13:24 13:34 13:49 14:24 1524 1559 16:24 16:59 17:24 18:24 19:24 20:29 21:29 22:29 23:29
WaldstraBe A 05:31 06:31 06:46 07:01 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 12:51 13:26 13:36 13:51 14:26 15:26 16:01 16:26 17:01 17:26 18:26 19:26 20:31 21:31 22:31 23:31
Kirche Harthausen A 05:34 06:34 06:49 07:04 07:29 0829 09:29 10:29 11:29 12:29 12:54 13:29 13:39 14:29 1529 16:04 16:29 17:04 17:29 18:29 19:29 20:34 21:34 22:34 23:34
Harthauser StraRe A 05:36 06:36 06:51 07:06 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 12:56 13:31 13141 14:31 15:31 16:06 16:31 17:06 17:31 18:31 19:31 20:36 21:36 22:36 23:36
Franz-Wiedemeier-StraBe A 05:37 06:37 06:52 07:07 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 12:57 13:32 13:42 14:32  15:32 16:07 16:32 17:07 17:32 18:32 19:32 20:37 21:37 22:37 23:37
Sportzentrum TSG A 05:38 06:38 06:53 07:08 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 12:58 13:33 13:43 14:33 15:33 16:08 16:33 17:08 17:33 18:33 19:33 20:38 21:38 22:38 23:38
Funf-Baume-Weg A 0539 06:39 06:54 07:09 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 1259 13:34 13:44 14:34 15:34 16:09 16:34 17:09 17:34 18:34 19:34 20:39 21:39 22:39 23:39
TorstraBe A 05140 06:40 06:55 07:10 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:00 13:35 13:45 14:35 15:35 16:10 16:35 17:10 17:35 18:35 19:35 20:40 21:40 22:40 23:40
SonnenstraBe B 05:41 06:41 06:56 07:11 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:01 13:36 13:46 14:36  15:36  16:11 16:36 17:11 17:36 18:36 19:36 20:41 21:41 22:41 23:41
KonigstraBe A  05:42 06:42 06:57 07:12 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:01 13:37 13:46 14:37 1537 16:11 16:37 17:11 17:37 18:37 19:37 20:42 21:42 22:42 23:42
MagirusstraBe A 05:43 06:43 06:58 07:13 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:02 13:38 13:47 14:38 15:38 16:12 16:38 17:12 17:38 18:38 19:38 20:43 21:43 22:43 23:43
Theodor-Heuss-Platz A  05:44 06:44 06:59 07:14 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:03 13:39 13:48 14:39 15:39 16:13 16:39 17:13 17:39 18:39 19:39 20:44 21:44 22:44 23:44
St.-Elisabeth-Kirche A 05:45 06:45 07:00 07:16 07:41 0840 09:40 10:40 11:40 12:40 13:05 13:40 13:50 14:40 15140 16:15 16:40 17:15 17:40 1840 19:40 20:45 21:45 22:45 23:45
Ehinger Tor B 0548 06:48 07:03 07:20 07:45 08:43 09:43 1043 11:43 12:43 13:08 13:43 13:53 14:43 15143 16:18 16:43 17:18 17:43 1843 19:43 20:48 21:48 22:48 23:48
ZOBOst H 0550 06:50 07:05 07:47 08:45 09:45 1045 11:45 12:45 13:10 13145 13:55 14:45 15145 16:20 16:45 17:20 17:45 1845 19:45 20:50 21:50 22:50 23:50

Z0OB Ost — Einsingen — Eggingen — Ermingen — ZOB Ost
SAMSTAG

Haltestelle Steig

ZOB Ost

Ehinger Tor
Hallerstral3e
Hans-Reyhing-Weg
Haltepunkt Donautal
Bahniibergang Einsingen

06:36 08:36 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:36 22:36
06:38 08:38 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:38 22:38
06:40 08:40 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:40 22:40
06:42 08:42 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:42 22:42
06:44 08:44 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:44 22:44
06:47 08:47 10:42 12:42 1442 16142 18:42 20:47 22:47

Hohe Steige 06:48 08:48 10:43 12:43 14:43 16:43 18143 20:48 22:48
Ensostraile 06:49 08:49 10:44 12:44 14:44 16144 18:44 20:49 22:49
LachhaustraRe 06:50 08:50 10:45 12:45 14:45 1645 1845 20:50 22:50

06:52 08:52 10:47 12:47 14:47 16147 1847 2052 22:52
06:54 08:54 10:49 12:49 14:49 16149 18:49 20:54 22:54
06:55 08:55 10:50 12:50 14:50 16:50 1850 20:55 22:55

Kirche Einsingen
Ringinger StralRe
Rathaus Eggingen

Allewind 06:58 08:58 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:58 22:58
Panoramastrafie 06:59 08:59 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:59 22:59
Waldstral3e 07:01 09:01 1056 12:56 14:56 16:56 18:56 21:01 23:01

07:04 09:04 10:59 12:59 1459 16:59 1859 21:.04 23:04
07:06 09:06 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:06 23:06
07:07 09:07 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:07 23:07
07:08 09:08 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:08 23:08
07:09 09:09 11:04 13:04 1504 17:04 19:04 21:09 23:09
07:10 09:10 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:10 23:10
07:11 09:11 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:11 23:11
07:12 09:12 11:07 13:07 15:.07 17:07 19:07 21:12 23:12
07:13 09:13 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:13 23:13
07:14 09:14 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:14 23:14
07:15 09:15 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:15 23:15
07:18 09:18 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:18 23:18
07:20 09:20 11:15 13:15 15:15 17:15 19115 21:20 23:20

Kirche Harthausen
Harthauser StraRRe
Franz-Wiedemeier-StraRe
Sportzentrum TSG
Funf-Baume-Weg
TorstralBe
SonnenstralBe
Kdnigstrale
MagirusstralRe
Theodor-Heuss-Platz
St.-Elisabeth-Kirche
Ehinger Tor

ZOB Ost

TW>»>2>>O0>P>>2>P>>2>P>>000W0OO0W®EMI

a = ab Ehinger Tor Gber Hauptbahnhof zum Willy-Brandt-Platz (siehe Fahrplan Linie 1)
s = nicht in den Schulferien (23.12.23-08.01.24, 09.02.-16.02., 23.03.-05.04., 21.05.-31.05., 25.07.-07.09., 04.10., 28.10.-31.10.2024); verkehrt als Linie E



ZOB Ost - Einsingen — Eggingen — Ermingen — ZOB Ost
SONN- und FEIERTAG

Haltestelle Steig

ZOB Ost

Ehinger Tor
Hallerstralle
Hans-Reyhing-Weg
Haltepunkt Donautal
Bahniibergang Einsingen

06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
06:40 08:40 10:40 12:40 1440 16:40 18:40 20:40 22:40
06:42 08:42 10:42 12:42 1442 16142 18:42 20:42 22:42
06:44 08:44 10:44 12:44 1444 16144 18:44 20:44 22:44
06:47 08:47 10:47 12:47 1447 16147 18:47 20:47 22:47

Hohe Steige 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48
Ensostralle 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16149 18:49 20:49 22:49
Lachhaustrae 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50

06:52 08:52 10:52 12:52 1452 16:52 1852 20:52 22:52
06:54 08:54 10:54 12:54 1454 16:54 1854 20:54 22:54
06:55 08:55 10:55 12:55 1455 16:55 1855 20:55 22:55

Kirche Einsingen
Ringinger StralRe
Rathaus Eggingen

Allewind 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58
Panoramastralle 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59
Waldstrae 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01

07:04 09:04 11:04 13:04 1504 17:04 19:04 21:.04 23:04
07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06
07:07 09:07 11:07 13:07 15:.07 17:07 19:07 21:.07 23:07
07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08
07:09 09:09 11:09 13:09 1509 17:09 19:09 21:.09 23:09
07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10
07:11 0911 11:11 13:11 1511 1711 19111 21:11 23:11
07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 1912 21:12 23:12
07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13
07:14 09:14 11:14 13:14 15114 17:14 19114 21:14 2314
07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19115 21:15 23:15
07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18
07:20 09:20 11:20 13:20 1520 17:20 1920 21:20 23:20

Kirche Harthausen
Harthauser StraRe
Franz-Wiedemeier-StraRe
Sportzentrum TSG
Funf-Baume-Weg
TorstralBe
SonnenstralRe
Konigstrale
MagirusstralRe
Theodor-Heuss-Platz
St.-Elisabeth-Kirche
Ehinger Tor

ZOB Ost

I®>»>>2>WO>2>2>2>2>2>2>>>2>000O0WO0TEMI

a = ab Ehinger Tor uber Hauptbahnhof zum Willy-Brandt-Platz (siehe Fahrplan Linie 1)
s = nicht in den Schulferien (23.12.23-08.01.24, 09.02.-16.02., 23.03.-05.04., 21.05.-31.05., 25.07.-07.09., 04.10., 28.10.-31.10.2024); verkehrt als Linie E

ZOB Ost — Ermingen — Eggingen — Einsingen — ZOB Ost

MONTAG - FREITAG

Haltestelle Steig bs
ZOB Ost 04:36  05:36 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Ehinger Tor 04:38 05:38 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
St.-Elisabeth-Kirche 04:40 05:40 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Theodor-Heuss-Platz 04:41 05:41 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:41 20:41 21:41 22:41 2341
Magirusstrale 04:42 05:42 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
Konigstralle 04:43 05:43 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:43 20:43 21:43 22:43 2343
Sonnenstrale 04:44 05:44 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Soflingen 04:45 05:45 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15140 16:40 17:40 18:40 19145 20:45 21:45 22:45 2345
TorstraRe 04:46 05:46 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 1441 15141 16:41 17:41 18:41 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Funf-Baume-Weg 04:46 05:46 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 1441 1541 16:41 17:41 18:41 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Sportzentrum TSG 04:47 05:47 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15142 16:42 17:42 18:42 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Franz-Wiedemeier-Stralle 04:49 05:49 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 16144 17:44 18:44 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Harthauser StralRe 04:50 05:50 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15145 16:45 17:45 1845 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Schonstatt-Kapelle 04:51 05:51 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 1546 16:46 17:46 18:46 19:51 20:51 21:51 22:51 2351
Kirche Harthausen 04:52 05:52 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15147 16:47 17:47 18:47 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
WaldstraRe 04:55 05:55 06:30 06:50 06:55 07:50 0850 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 1550 16:50 17:50 1850 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
PanoramastraRe 04:57 05:57 06:32 06:52 06:57 07:52 0852 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15552 16:52 17:52 1852 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Allewind 04:58 05:58 06:33 06:53 06:58 07:53 0853 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15553 16:53 17:53 1853 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

05:01 06:01 06:36 06:56 07:01 07:56 0856 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
05:02 06:02 06:37 06:57 07:02 07:57 0857 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 1457 15:57 16:57 17:57 1857 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02
05:04 06:04 06:39 06:59 07:04 07:59 0859 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 1859 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04

Rathaus Eggingen
Ringinger Stral3e
Kirche Einsingen

Lachhaustral3e 05:05 06:05 06:40 07:00 07:05 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Ensostrale 05:06 06:06 06:41 07:01 07:06 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06
Hohe Steige 05:07 06:07 06:42 07:02 07:07 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07

05:09 06:09 06:44 07:04 07:09 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 1504 16:04 17:04 18:04 19:04 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
05:11 06:11 06:47 07:07 07:12 08:07 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:.07 16:07 17:07 18:07 19:06 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
05:13 06:13 06:49 07:09 v 08:09 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:09 16:09 17:09 18:09 19:08 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13
05:16 06:16 06:52 07:12 v 08:12 0911 10:11 11:11 12:11 13:11  14:11 15112 16:12  17:12  18:12 19:11 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16
05:19 06:19 06:55 07:15 07:28 08:15 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19
05:21 06:21 07:17 07:30 08:17 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 1517 16:17 17:17 1817 19:16 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21

Bahnuibergang Einsingen
Haltepunkt Donautal
Hans-Reyhing-Weg
HaRBlerstraRe

Ehinger Tor

ZOB Ost

I®>>>>2>2>2>2>>000O0E>E>OEEEO EOOOO0MI

b = zwischen Haltepunkt Donautal und Ehinger Tor tber Kuhberg Schulzentrum (07:20), Gewerbeschulen Kdnigstrale (07:21), Grimmelfinger Weg (07:22), Saarlandstra3e (07:23) und Rémerplatz (07:24)
s = nicht in den Schulferien (23.12.23-08.01.24, 09.02.-16.02., 23.03.-05.04., 21.05.-31.05., 25.07.-07.09., 04.10., 28.10.-31.10.2024); verkehrt als Linie E



ZOB Ost — Ermingen — Eggingen — Einsingen — ZOB Ost

SAMSTAG

Haltestelle Steig
ZOBOst H 0536 07:36 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:36 21:36 23:36
Ehinger Tor E  05:38 07:38 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:38 21:38 23:38

St.-Elisabeth-Kirche
Theodor-Heuss-Platz
Magirusstrae
Konigstrale

05:40 07:40 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:40 21:40 23:40
05:41 07:41 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:41 21:41 2341
05:42 07:42 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:42 21:42 23:42
05:43 07:43 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:43 21:43 23:43

SonnenstralRe 05:44 07:44 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19144 21:44 23:44
Soflingen 05:45 07:45 0940 11:40 13:40 1540 17:40 19:45 21:45 23:45
TorstralBe 05:46 07:46 0941 11:41 13:41 1541 17:41 19:46 21:46 23:46

05:46 07:46 09:41 11:41 13:41 15141 17:41 1946 21:46 23:46
05:47 07:47 09:42 11:42 13:42 15142 17:42 19:47 21:47 23:47
05:49 07:49 09:44 11:44 13:44 1544 17:44 19:49 21:49 23:49
05:50 07:50 09:45 11:45 13:45 15145 17:45 19550 21:50 23:50
05:51 07:51 09:46 11:46 13:46 1546 17:46 19551 21:51 2351
05:52 07:52 09:47 11:47 13:47 15147 17:47 1952 21:52 23:52

Funf-Baume-Weg
Sportzentrum TSG
Franz-Wiedemeier-StraRe
Harthauser StraRe
Schonstatt-Kapelle

Kirche Harthausen

Waldstral3e 05:55 07:55 0950 11:50 13:50 1550 17:50 19:55 21:55 23:55
Panoramastral3e 05:57 07:57 09:52 11:52 13:52 1552 17:52 19:57 21:57 23:57
Allewind 05:58 07:58 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:58 21:58 23:58

06:01 08:01 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 20:01 22:01 00:01
06:02 08:02 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:02 22:02 00:02
06:04 08:04 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:04 22:04 00:04

Rathaus Eggingen
Ringinger StralRe
Kirche Einsingen

Lachhaustra3e 06:05 08:05 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:05 22:05 00:05
Ensostralle 06:06 08:06 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:06 22:06 00:06
Hohe Steige 06:07 08:07 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:07 22:07 00:07

06:09 08:09 10:04 12:04 14:.04 16:04 18:04 20:09 22:09 00:09
06:11 08:11 10:06 12:06 14:.06 16:06 18:06 20:11 22:11 00:11
06:13 08:13 10:08 12:08 14:.08 16:08 18:08 20:13 22:13 00:13
06:16 08:16 10:11 12:11 1411 16:11 1811 20:16 22:16 00:16
06:19 08:19 10:14 12:14 1414 16:14 1814 20:19 22:19 00:19
06:21 08:21 10:16 12:16 14:16 16:16 1816 20:21 22:21 00:21

Bahniibergang Einsingen
Haltepunkt Donautal
Hans-Reyhing-Weg
Hallerstral3e

Ehinger Tor

ZOB Ost

TW>>>>>rllll0O0OOE>I>OOOEOO0ETT

ZOB Ost — Ermingen — Eggingen — Einsingen — ZOB Ost

SONN- und FEIERTAG

Haltestelle Steig
ZOBOst H 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:36
Ehinger Tor E 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38

St.-Elisabeth-Kirche
Theodor-Heuss-Platz
MagirusstralRe
Kdnigstrale

07:40 09:40 11:40 13:40 1540 17:40 19140 21:40 23:40
07:41 09:41 11:41 13:41 1541 17:41 19141 21:41 2341
07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:42
07:43 09:43 11:43 13:43 1543 17:43 19:43 21:43 23:43

SonnenstralBe 07:44 09:44 11:44 13:44 1544 17:44 19:44 21:44 2344
Soflingen 07:45 09:45 11:45 13:45 15145 17:45 19145 21:45 2345
TorstralBe 07:46 09:46 11:46 13:46 1546 17:46 19:46 21:46 23:46

07:46 09:46 11:46 13:46 1546 17:46 19:46 21:46 23:46
07:47 09:47 11:47 13:47 1547 17:47 19:47 21:47 23:47
07:49 09:49 11:49 13:49 1549 17:49 19149 21:49 23:49
07:50 09:50 11:50 13:50 1550 17:50 19:50 21:50 23:50
07:51 09:51 11:51 13:51 15551 17:51 19551 21:51 23:51
07:52 09:52 11:52 13:52 1552 17:52 19:52 21:52 23:52

Funf-Baume-Weg
Sportzentrum TSG
Franz-Wiedemeier-StraRe
Harthauser StraRRe
Schonstatt-Kapelle

Kirche Harthausen

Waldstral3e 07:55 09:55 11:55 13:55 1555 17:55 19:55 21:55 23:55
Panoramastraf3e 07:57 09:57 11:57 13:57 1557 17:57 1957 21:57 23:57
Allewind 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 23:58

08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 00:01
08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 00:02
08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 00:04

Rathaus Eggingen
Ringinger Strale
Kirche Einsingen

Lachhaustra3e 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05 00:05
EnsostralRe 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 00:06
Hohe Steige 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 00:07

08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 00:09
08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11  00:11
08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 00:13
08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16 00:16
08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 00:19
08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 1821 20:21 22:21 00:21

Bahniibergang Einsingen
Haltepunkt Donautal
Hans-Reyhing-Weg
Hal3lerstralle

Ehinger Tor

ZOB Ost

TO>>>>>rrlP>0O0ONOE>O>OOEEOO0ETT

b = zwischen Haltepunkt Donautal und Ehinger Tor tber Kuhberg Schulzentrum (07:20), Gewerbeschulen Kdnigstrale (07:21), Grimmelfinger Weg (07:22), Saarlandstra3e (07:23) und Rémerplatz (07:24)
s = nicht in den Schulferien (23.12.23-08.01.24, 09.02.-16.02., 23.03.-05.04., 21.05.-31.05., 25.07.-07.09., 04.10., 28.10.-31.10.2024); verkehrt als Linie E



